
strana 1

(ALL) ZMĚNY A NOVÁ MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ ČR (OCHRANA
DÝCHACÍCH CEST, OMEZENÍ OBCHODU A SLUŽEB, TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ A STUDENTŮ VE
ŠKOLÁCH, OMEZENÍ PROVOZU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ)

HZS JmK předává k dispozici opatření Ministerstva zdravotnictví ČR, které upravují podmínky nošení ochrany dýchacích cest, omezují provoz obchodů a služeb, upravují podmínky testování studentů a žáků ve
školách a omezení provozu škol a školských zařízení. 

Mimořádné opatření k ochraně dýchacích cest:

rozšiřuje stanovené výjimky z nošení respirátoru o uchazeče o vzdělávání ve středních školách při přijímací zkoušce (platnost od 21. dubna 2021)

Mimořádné opatření k omezení obchodu a služeb:

upravuje provoz zařízení nebo poskytování služeb osobám ve věku 6 až 18 let zaměřených na činnosti obdobné zájmovým vzděláváním
upravuje poskytování služby péče o dítě v dětské skupině

Mimořádné opatření k testování žáků ve školách:

upravuje podmínky testování dětí v mateřských školách, při dosažení příznivého epidemiologického vývoje (hodnota 7denní incidence nových případů pod hranicí 100 na 100 tisíc obyvatel)

Mimořádné opatření k testování studentů vysokých škol:

stanovuje podmínky testování vybraným studentům vysokých škol, kterým je umožněno navštěvovat výuku (platnost od 24. dubna 2021)

Mimořádné opatření k omezení provozu škol a školských zařízení: 

definuje podmínky provozu škol a školských zařízení (platnost od 26. dubna 2021)

Přílohy:

zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-6-4-2021-k-ochrane-dychacich-cest-s-ucinnosti-od-21-4-2021
pdf 117.66 KB

Zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-10-4-2021-k-omezeni-obchodu-a-sluzeb-s-ucinnosti-od-21-4-2021
pdf 132.43 KB

Zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-6-4-2021-k-testovani-zaku-ve-skolach-s-ucinnosti-od-26-4-2021
pdf 119.98 KB

mimoradne-opatreni-testovani-studentu-vysokych-skol-s-platnosti-od-24-4-2021
pdf 169.12 KB

Mimoradne-opatreni-omezeni-provozu-skol-a-skolskych-zarizeni-s-ucinnosti-od-26-4-2021-do-odvolani
pdf 244.41 KB


